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Abstract
Ushbu maqolada texnologiya fani mavzularini oquvchilarga qiziqarli va sifatli oqitishda amaliy topshiriqlardan samaralifoydalanish tushintirilgan. Shuningdek, oquvchilarni texnologiya faniga bolgan qiziqishni oshirish, layoqadi, yangi goyalari,ijodiy fikrlashi, mustaqil ishlarni bajara olishida amaliy topshiriqlar bajarish konikmalarini psixologik jihatlarnirivojlantirishning ahamiyati yoritilgan.
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ASOSIY QISM

Hozirgi davrning talablariga kora talim tizimini takomillashtirishzarur vazifalardan biri hisoblanadi. Umumtalim maktablariningtexnologiya fanidan oquv ustaxonalarini moddiy texnik bazasi or-ganilib, dars jarayonlari kuzatilib, tahlil qilinganda jihozlanmaganxonalar, tikuv mashinalarni nosozligi va ayrim fan oqituvchilar-ini darsga yetarlicha tayyorgarlik kormaganligi kuzatildi. Bundayholatlarda oquvchilarni fanni organishga bolgan qiziqish susayibketishi mumkin. Oquvchilarni chuqur bilimli bolishida nazariy bil-imlarni amalda qollashlari uchun amaliy topshiriqlar bajarishniorgatish zarur. Buyumlarni tayyorlash usullarini oquvchilarga or-gatishda quyidagi psixologik jihatlarini shakllantirish lozim. Bu-larga quyidagilar kiradi: 1. Oquvchilarning motivatsiyasini oshirish.Amaliy topshiriqlar oquvchilarda texnologiya faniga bolgan qiziqishva motivatsiyani oshiradi. Oquvchilar real muammolarni hal qil-ishda ishtirok etish orqali ozlarini texnologik jarayonlarning birqismi sifatida his qilishadi. Bu, oz navbatida, ularning oqish mo-tivatsiyasini kuchaytiradi va fan boyicha yaxshiroq natijalarga er-ishishlariga yordam beradi. 2. Oqituvchilarning metodik yondoshu-vlarini takomillashtirish. Amaliy topshiriqlarni bajarish jarayonidaoqituvchilar ozlarining metodik yondoshuvlarini takomillashtirishimkoniyatiga ega boladilar. Oqituvchilar oquvchilarning yondoshu-vlarini, qiziqishlarini va ehtiyojlarini yaxshiroq tushunib, talimjarayonini yanada samarali tashkil qilishlari mumkin. 3. Oqituvchi-larga revleksiv, kognitiv va affektiv xarakterdagi hissiy jarayonlar

orqali amaliy topshiriqlarni qisqa muddatga tez, oson va har xilusullarda bajarishni shakllantirishga komak boladi. Texnologiyafani, oquvchilarga zamonaviy hayotda muvaffaqiyatli bolish uchunzarur bolgan konikmalarni shakllantirishda muhim orin tutadi. Bufan orqali oquvchilar yangi texnologiyalarni organish, konstruktivfikrlash, muammolarni hal qilish va kreativ yondoshuvlarni rivo-jlantirishni oz ichiga oladi. Texnologiya fanini oqitishda amaliytopshiriqlarni bajarish usullarini orgatish esa nafaqat bilim berish,balki oquvchilarni ozaro hamkorlikda ishlash, oz fikrini ifodalashva texnologik jarayonlarga faol jalb qilishga yordam beradi. Bundaquyidagilarga amal qilinadi:
1. Nazariy bilimlarni amaliyotga tatbiq etish. Texnologiyafanining asosiy maqsadlaridan biri, oquvchilarga nazariy bilim-larni amaliy ishga tatbiq qilishni orgatishdir. Amaliy topshiriqlaroquvchilarga organgan nazariy bilimlarini real muammolarni halqilishda qollash imkonini beradi. Bu yondashuv oquvchilarningfikrlash qobiliyatlarini oshiradi va ularni texnologik jarayonlarbilan tanishtiradi. Masalan, oquvchilar maktabdagi kompyutertexnikasini organish yoki dasturlash asoslarini organayotganda,ular amaliy topshiriqlar orqali ushbu bilimlarni togridan-togritexnologik jarayonlarda qollashni organadilar. Bu esa ularni kela-jakda texnologik ozgarishlarga moslashish va innovatsion yechim-larni ishlab chiqishda tayyor qiladi.
2. Konstruktiv fikrlashni rivojlantirish. Amaliy topshiriqlaroquvchilarda konstruktiv fikrlash va muammolarni hal qilish qo-biliyatini rivojlantiradi. Masalan, texnologiya fanida berilgan
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topshiriqni bajarishda oquvchilar ozlari qarorlar qabul qilishadi,muammoni qanday hal qilishni oylashadi va natijalarini baho-lashadi. Bu jarayon oquvchilarning fikrlash darajasini oshiradiva ular oz yechimlarini yaratishda ijodiy yondoshuvni qollashniorganadilar.3. Tezkor qaror qabul qilish konikmalarini rivojlantirish.Texnologiya fani oquvchilarni tez va samarali qarorlar qabul qil-ishga orgatadi. Amaliy topshiriqlar orqali oquvchilar real vaqt rejim-ida qaror qabul qilishni organadilar, masalan, loyihalar yaratishdatexnik yechimlarni aniqlash yoki dastur tuzishda muammolarnihal qilishda tezkor va togri qarorlar qabul qilishni talab qiladi. Bukonikmalar esa nafaqat texnologiya sohasida, balki kundalik hay-otda ham juda muhimdir.4. Hamkorlikda ishlash va jamoaviy muvaffaqiyat. Texnologiyafanini oqitishda amaliy topshiriqlarni bajarish jarayonida oquvchi-lar jamoaviy ishlash konikmalarini ham rivojlantiradilar. Kollektivishlar oquvchilarga ozaro fikr almashish, bir-birining goyalarinibaholash va umumiy maqsadga erishish yolida birgalikda ishlashniorgatadi. Bu jarayon, shuningdek, oquvchilarda rahbarlik, tashk-ilotchilik va jamoada ishlash kabi muhim konikmalarni shakllanti-radi.5. Texnologik yechimlar yaratuvchisi bolish. Amaliy top-shiriqlar yordamida oquvchilar nafaqat mavjud texnologiyalarniorganadilar, balki ozlarini texnologik yechimlarni yaratishdasinashadi. Oquvchilar loyiha tuzish, yangi dasturlar ishlab chiqishyoki qurilmalarni loyihalash orqali ozlarini texnologik innovatorsifatida korsatish imkoniyatiga ega boladilar. Bu ularda oziga bol-gan ishonchni oshiradi va ularni mustaqil ishlashga orgatadi.

XULOSA

Xulosa qilib aytganda, texnologiya fanini oqitishda amaliy top-shiriqlarni bajarish usullarini orgatish oquvchilarga nafaqattexnologik bilimlarni ozlashtirishda, balki ularni real hayotdagimuammolarni hal qilishga tayyorlashda ham muhim ahamiyatgaega boladi. Bu jarayon oquvchilarning fikrlash konikmalarini,tezkor qarorlar qabul qilishni, hamkorlikda ishlashni va innovat-sion yondoshuvlarni rivojlantirishga yordam beradi. Oqituvchilaramaliy topshiriqlarni samarali tashkil qilish orqali oquvchilarningtexnologiyaga bolgan qiziqishini oshirishi va ularni kelajakdagimuvaffaqiyatlarga tayyorlash i mumkin.
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